ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | Germany	 | 1 |
Precont® ML
Druckmesstechnik Typ:
Auf einen Blick
Anwendung
Ihr Nutzen
Beschreibung
Drucktransmitter für Hygieneanwendungen

| 4 |	 ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | Germany
Precont® V C 4ML 00
Bestellschlüssel
S
ta
nd
 1
1/
20
17
Bestellbezeichnung		  Ausführung
BKZ0412-VA 		  Passende Kabeldose, VA-Mutter
LKZ0405PUR-AS 		  Anschlusskabel 5 m, 4-polig
LKZ0410PUR-AS 		  Anschlusskabel 10 m, 4-polig
Zubehör
Bestellschlüssel
	 Ausführung
0	 Standard
	 	 Messsystem – Werkstoff Membrane (prozessberührend)/ Sensortyp
	 ML	  CrNi-Stahl / DMS
		  Prozessanschluss
	 5	 Gewinde ISO 228-1 – G1“B, frontbündig, O-Ring-Dichtung, EHEDG-konform, für Einschweißmuffe BEFVE10
	 N	 Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN40, PN25
	 M	 Milchrohrverschraubung DIN 11851 – DN50, PN25
	 P	 Varivent® – Typ N / Rohr DN40-162 / 1½”-6”, PN40
	 Y	 andere
	 	 Werkstoff Prozessdichtungen (prozessberührend)
	 1	 FPM – Fluorelastomer (z.B. Viton®), FDA-gelistet
	 3	 EPDM – Ethylen-Propylen-Dienmonomer, FDA-gelistet
	 Y	 andere
	 	 Werkstoff Prozessanschluss (prozessberührend)
	 V	 CrNi-Stahl
	 	 Werkstoff Anschlussgehäuse
	 C	 CrNi-Stahl
		  Messbereich
	 01	 0…100 mbar
	 02	 0…250 mbar
	 03	 0…400 mbar
	 04	 0…600 mbar
	 05	 0…1 bar
	 06	 0..1,6 bar
	 07	 0..2,5 bar
	 08	 0…4 bar
	 09	 0…6 bar
	 10	 0…10 bar
	 11	 0…16 bar
	 12	 0…25 bar
	 16	 –1…0 bar
	 17	 –1…+1 bar
	 YY	 Sondermessbereich
	 	 Elektronik – Ausgang
	 A	 2-Leiter, Strom 4…20mA
	 B	 3-Leiter, Spannung 0…10V
		  Prozesstemperatur
	 0	 Standard –40°C…+100°C
		  Druckvariante
	 R	 Relativdruck
	 A	 Absolutdruck (≤ 25 bar)